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Pokrowiec z moskitierą na dużą
klatkę - multikolor

Cena 246,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Producent Pitbull-shop.pl

Opis produktu

Pokrowiec z moskitierami na dowolną dużą klatkę dla psa.
Oferujemy możliwość dowolnej kombinacji kolorów pokrowca.

Wybierają Państwo kolor dachu, 3 klapek przykrywających drzwiczki oraz narożników (i tylnej węższej ścianki)
pokrowca.

Jesteśmy producentem pokrowców na klatki.
Oferujemy idealnie dopasowany pokrowiec na dowolną klatkę o rozmiarach zawierających się

w przedziałach (długość x szerokość x wysokość) 95-130cm x 60-80cm x 70-90cm lub większych.
Wszystkie otwierane okna są podwójne - z siatką zabezpieczającą psa przed owadami.

A jednocześnie umożliwiają swobodny przepływ powietrza przez klatkę.
 

Prosimy o wybór układ drzwiczek klatki
(tzn patrząc na klatkę od długiego boku z drzwiczkami to na krótkiej ściance drzwiczki są po lewej czy po prawej stronie)

Przy zakupie pokrowca proszę podać wymiary Państwa klatki.

Mocne, trwałe i wodoodporne pokrowce na klatki.

3 duże otwierane okna umożliwiające otwarcie drzwiczek i wentylację.

Materiał: Stuprocentowy poliester powleczony jednostronnie

poliuretanem.

Gramatura: 180 g/m2,
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Bardzo dobra wytrzymałość na działania mechaniczne.

Tkanina OXFORD posiada pozytywne testy:

Bezpieczeństwa – tkaniny nie zawierają szkodliwych pierwiastków i zawartości

metali ciężkich wszystkie badania przeprowadzone przez Instytut Włókiennictwa

potwierdziły że tkanina mieści się w granicach normy :

PN-EN 71-3: 1998 dotyczącej bezpieczeństwa zabawek i wszelkich wyrobów dla

dzieci. Oznaczenie zawartości metali ciężkich metoda opisana w normie PN-EN

71-3: 1998 oparta jest na ekstrakcji w warunkach symulujących działanie na

badany materiał kwasu żołądkowego przez pewien czas po połknięciu.

Plamy i zabrudzenia usuwać za pomocą miękkiej gąbki oraz roztworu

wody

i mydła (temp. 30 °   C), ewentualnie łagodnych środków czyszczących.

UWAGA: Nie należy czyścić agresywnymi środkami chemicznymi zawierającymi rozpuszczalniki i wybielacze.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor dachu: 1 - Oliwka , 2 - Brązowy , 3 - Szary , 4 - Czarny , 5 - Fioletowy , 6 - Różowy , 7 - Czerwony , 8 - Pomarańczowy , 9
- Zielony , 10 - Śliwkowy , 11 - Błękitny , 12 - Niebieski , 13 - Bordowy
Kolor narożników: 1 - Oliwka , 2 - Brązowy , 3 - Szary , 4 - Czarny , 5 - Fioletowy , 6 - Różowy , 7 - Czerwony , 8 -
Pomarańczowy , 9 - Zielony , 10 - Śliwkowy , 11 - Błękitny , 12 - Niebieski , 13 - Bordowy
Kolor klapek: 1 - Oliwka , 2 - Brązowy , 3 - Szary , 4 - Czarny , 5 - Fioletowy , 6 - Różowy , 7 - Czerwony , 8 - Pomarańczowy ,
9 - Zielony , 10 - Śliwkowy , 11 - Błękitny , 12 - Niebieski , 13 - Bordowy
Wersja otwierania klatki: Po lewej , Po prawej
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